

M. Bruun Holding ApS
Stokrosevej 7, Beder

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 35 41 66 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2023.

Mikkel Benjamin Bruun Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Bruun Holding ApS Stokrosevej 7 8330 Beder
	CVR-nr.: 35 41 66 92 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Mikkel Benjamin Bruun Christensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	Mikkel Murer & Co ApS, Beder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at være holdingselskab, herunder at eje anparter og aktier i datterselskaber og andre selskaber, samt investering, investeringsrådgivning og handel samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.906 kr. mod -5.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.167 kr. mod 378.612 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Driftsresultat	-5.906	-5.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	30.017	388.158
Andre finansielle indtægter	4.068	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.540	-5.880
Resultat før skat	25.639	377.028
Skat af årets resultat	528	1.584
Årets resultat	26.167	378.612
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-510.113	388.158
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	418.480	0
Disponeret fra overført resultat	0	-123.946
Disponeret i alt	26.167	378.612

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	182.492	732.605
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>182.492</u>	<u>732.605</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>182.492</u>	<u>732.605</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	251.382	49.962
Tilgodehavende selskabsskat	5.878	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.650	52.866
Andre tilgodehavender	0	3.000
Tilgodehavender i alt	<u>269.910</u>	<u>105.828</u>
Likvide beholdninger	<u>446.839</u>	<u>203.118</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>716.749</u>	<u>308.946</u>
Aktiver i alt	<u>899.241</u>	<u>1.041.551</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	132.492	642.605
Overført resultat	565.549	147.069
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>895.841</u>	<u>984.074</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	7.195
Selskabsskat	0	47.282
Anden gæld	400	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.400</u>	<u>57.477</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>3.400</u>	<u>57.477</u>
 Passiver i alt	<u>899.241</u>	<u>1.041.551</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	254.447	271.015	113.000	718.462
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	388.158	-123.946	114.400	378.612
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	642.605	147.069	114.400	984.074
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-510.113	418.480	117.800	26.167
	80.000	132.492	565.549	117.800	895.841

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.540</u>	<u>5.880</u>
	<u>2.540</u>	<u>5.880</u>

2. Eventualposter
Eventualaktiver

Der er et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 5.

Eventualforpligtelser**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
